АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №28
от  01 октября 2010г.                                                                  ст.Малая Лучка
О разработке муниципальной

долгосрочной целевой программы
«Развитие автомобильных дорог общего

пользования в Малолученском

сельском поселении на 2011-2013 годы»
       В целях создания условий для развития автомобильных дорог общего пользования в Малолученском сельском поселении, на основе программно-целевого подхода в соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 30.10.2008 № №67 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формировании и реализации»:

 1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по развитию автомобильных дорог общего пользования в Малолученского сельского поселения на 2011-2013 годы.

2. Утвердить:

наименование проекта долгосрочной целевой программы – Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования в Малолученском сельском поселении на 2011-2013 годы» (далее - Программа);

цель разработки Программы - развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры;

разработчиком Программы - Администрация Малолученского сельского поселения
исполнителем программы- Администрация Малолученского сельского поселения

источники финансирования Программы – местный бюджет;

срок разработки проекта Программы - до 11 октября 2010 года.

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Малолученского

сельского поселения                                                                      В.П.Абросимов